


    

            
 

SSD CIRCOLO  CANOTTIERI  ORTIGIA A R.L.      
 
VIA P. CALDARELLA,  2  -  96100 SIRACUSA   FONDATO NEL 1928 

STELLA D’ORO DEL CONI AL MERITO SPORTIVO 
 
Codice FIN : SIC 00159 Codice Fiscale 80001320896 P.IVA 00830460895 
 

Recapito postale: S.S.D. C.C. ORTIGIA – G.I.S. Via Paolo Caldarella 2  96100 -  Siracusa 

PROGRAMMA GARE: 
 
 

Sabato 26 Giugno 2021: Riscaldamento ore 15:00 - Inizio Gare ore 16:00  
 
Solo Esordienti B (senza distinzione tra B1 e B2) – Cronometraggio manuale 
200 stile libero f/m 
100 rana f/m 
50 farfalla f/m 
100 dorso f/m 
200 misti f/m 
100 stile libero f/m 
Staffetta 4x50 mista f/m 
 
Domenica 27 Giugno 2021: Riscaldamento ore 08:00 – Inizio Gare ore 09:00 
 
Solo Esordienti A – Cronometraggio automatico (con piastre) 
400 stile libero f/m 
100 dorso f/m 
100 farfalla f/m 
100 rana f/m 
100 stile libero f/m 
200 misti f/m 
Staffetta 4x100 mista f/m 
 
 
Domenica 27 Giugno 2021: Riscaldamento ore 14:00 – Inizio Gare ore 15:00 
 
Solo Categoria Ragazzi – Cronometraggio automatico (con piastre) 
200 stile libero f/m 
200 rana f/m 
200 dorso f/m 
200 farfalla f/m 
100 stile libero f/m 
100 rana f/m 
100 dorso f/m 
100 farfalla f/m 
Staffetta 4x100 misti 
 
P.S.: gli orari di inizio riscaldamento e gara potrebbero cambiare in base al numero di iscrizioni. I 
turni di riscaldamento saranno comunicati qualche giorno prima dell’inizio della Manifestazione. 
 
 
 



1° Trofeo Città di Siracusa
Memorial Enzo Finocchiaro - V. 50m

Programma gare del giorno 26/06/2021 - Pomeriggio

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

26/06/2021 - 16:00 200 m Stile Libero - Esord. B Femminili
Serie unica1

2 FROSINA Sveva 2012 EBF Synthesis

3 SGARLATA Elena 2011 EBF Pol Sport Club Erea 2'58.80
4 LOPIS Lara 2011 EBF La Meridiana Sport 2'34.90
5 PLUCHINO Rita 2011 EBF Pol Sport Club Erea 2'58.20
6 STRAZZANTI Dalila 2011 EBF Poseidon Swim

26/06/2021 - 16:06 200 m Stile Libero - Esord. B Maschili
Serie 2 di 22

2 MAIOLINO Simone 2010 EBM Circ.Canottieri Ortigia

3 SCRIBANO Andrea 2010 EBM Pol Sport Club Erea

4 CALACIURA Rocco 2011 EBM Synthesis

5 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 EBM Poseidon Swim

6 CARNABUCI Matteo 2010 EBM Poseidon Swim

Serie 1 di 23
1 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 EBM Poseidon Swim

2 LICCIARDELLO Damiano 2010 EBM Idra Nuoto e Fitness

3 VARCHI Alessandro 2010 EBM Swim Power - Bagheria 2'42.70
4 NICOSIA Francesco 2010 EBM Pol Sport Club Erea 2'37.00
5 BAUSO Andrea 2010 EBM La Meridiana Sport 2'39.20
6 TESCIONE Vittorio Marco 2010 EBM Circ.Canottieri Ortigia 2'49.40
7 RUBULOTTA Marco 2010 EBM Poseidon Swim

8 LEOTTA Flavio 2011 EBM Synthesis

26/06/2021 - 16:16 100 m Rana - Esord. B Femminili
Serie 2 di 24

3 FERRARA Beatrice 2011 EBF Poseidon Swim

4 LA SPINA Marta 2011 EBF Pol Sport Club Erea

5 COMIS Carla 2012 EBF Poseidon Swim

Serie 1 di 25
1 FROSINA Sveva 2012 EBF Synthesis

2 RASPANTI Martina 2011 EBF Pol Sport Club Erea 1'46.60
3 URSO Ludovica Maria 2011 EBF Idra Nuoto e Fitness 1'39.40
4 PENTECOSTE Clelia 2011 EBF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'37.90
5 ARANCIO Giorgia 2011 EBF Poseidon Swim 1'38.80
6 GURRIERI Carlotta 2011 EBF Pol Sport Club Erea 1'45.70
7 BOTTARO Altea 2012 EBF Tennis Cl. Match Ball -SR 2'09.70 *

26/06/2021 - 16:24 100 m Rana - Esord. B Maschili
Serie 3 di 36

3 IACONO Alberto 2011 EBM Pol Sport Club Erea

4 CARBONARO Andrea 2010 EBM Poseidon Swim

5 GRASSO Sergio Antonio 2011 EBM Idra Nuoto e Fitness

6 CARFI' Lorenzo 2010 EBM Pol Sport Club Erea

Serie 2 di 37
1 CAVALLARO Marco 2011 EBM Sicilia Nuoto

2 LEOTTA Flavio 2011 EBM Synthesis

3 D'ACCI Gaetano 2011 EBM Idra Nuoto e Fitness

4 DI MARTINO Salvatore 2011 EBM Idra Nuoto e Fitness 1'55.30 *
5 PIDATELLA Sergio Gaspare 2011 EBM Poseidon Swim

6 MIGLIORISI Giorgio 2010 EBM Pol Sport Club Erea

7 DE MAIO Lorenzo 2011 EBM Sicilia Nuoto

8 CALACIURA Rocco 2011 EBM Synthesis
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Serie 1 di 38
1 TIDONA Samuele 2010 EBM Pol Sport Club Erea 1'44.30 *
2 LO SECCO Giuseppe 2010 EBM Swim Power - Bagheria 1'41.10
3 LO DOLCE Luca 2011 EBM Swim Power - Bagheria 1'40.40
4 DI MAURO Matteo 2011 EBM La Meridiana Sport 1'35.70
5 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 EBM Poseidon Swim 1'38.20
6 VALASTRO Francesco 2010 EBM Poseidon Swim 1'41.00
7 SCIFO Giovanni 2010 EBM Pol Sport Club Erea 1'41.70
8 DIPASQUALE Federico 2011 EBM Pol Sport Club Erea 1'51.00

26/06/2021 - 16:34 50 m Farfalla - Esord. B Femminili
Serie unica9

1 PENTECOSTE Clelia 2011 EBF Tennis Cl. Match Ball -SR

2 BENVENUTO Penelope 2012 EBF Poseidon Swim 45.30
3 GRANDE Giulia 2011 EBF Poseidon Swim 41.70
4 RINALDI Giorgia 2011 EBF Poseidon Swim 35.20
5 GARGANO Sharon 2011 EBF Swim Power - Bagheria 40.80
6 ZOCCO Alessandra 2011 EBF Pol Sport Club Erea 42.80
7 CATALDO Mariachiara 2011 EBF Sicilia Nuoto 46.65 *
8 COMIS Carla 2012 EBF Poseidon Swim

26/06/2021 - 16:38 50 m Farfalla - Esord. B Maschili
Serie 3 di 310

3 RIZZO Matteo 2010 EBM Sicilia Nuoto

4 VALASTRO Francesco 2010 EBM Poseidon Swim

5 SERRENTINO Pietro 2010 EBM Tennis Cl. Match Ball -SR

Serie 2 di 311
1 RIZZO Gabriele 2011 EBM Sicilia Nuoto 59.70 *
2 RAZZANO Alessio 2011 EBM Poseidon Swim 48.20
3 LO VERDE Andrea 2010 EBM Sun Club 43.70
4 MIRABELLA Giuseppe 2010 EBM La Meridiana Sport 42.90
5 MERTOLI Lorenzo Pietro E 2011 EBM Poseidon Swim 43.10
6 CATERA Jacopo 2011 EBM Sun Club 43.90
7 REITANO Gabriele 2011 EBM Sicilia Nuoto 53.30 *

Serie 1 di 312
1 TIDONA Samuele 2010 EBM Pol Sport Club Erea 40.50
2 CARFI' Lorenzo 2010 EBM Pol Sport Club Erea 38.60
3 FARRIS Mario 2011 EBM Swim Power - Bagheria 37.00
4 MINNITI Francesco 2010 EBM Sun Club 35.20
5 BRULLO Paolo 2011 EBM Pol Sport Club Erea 36.70 *
6 ALDISIO Andrea Giuseppe 2011 EBM Poseidon Swim 37.90 *
7 CALANTROPO Samuele 2010 EBM La Meridiana Sport 39.00 *
8 PERLINI Federico 2011 EBM Pol Sport Club Erea 41.80

26/06/2021 - 16:46 100 m Dorso - Esord. B Femminili
Serie unica13

1 ARANCIO Giorgia 2011 EBF Poseidon Swim

2 CENTORINO Giulia Maria 2012 EBF Sicilia Nuoto

3 FARMER Michela Maria 2011 EBF Sicilia Nuoto 1'40.10 *
4 MICELI Gaia 2011 EBF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'32.40 *
5 ZOCCO Alessandra 2011 EBF Pol Sport Club Erea 1'39.40 *
6 STRAZZANTI Dalila 2011 EBF Poseidon Swim

7 LA SPINA Marta 2011 EBF Pol Sport Club Erea

26/06/2021 - 16:51 100 m Dorso - Esord. B Maschili
Serie 3 di 314

3 REITANO Gabriele 2011 EBM Sicilia Nuoto

4 ROMANAZZI Andrea 2010 EBM Idra Nuoto e Fitness

5 RIZZO Gabriele 2011 EBM Sicilia Nuoto

6 PREZZAVENTO Giuliano 2011 EBM Sicilia Nuoto

Serie 2 di 315
1 MIGLIORISI Giorgio 2010 EBM Pol Sport Club Erea

2 RAGAZZI Giulio 2010 EBM Poseidon Swim

3 MUNAFO' Riccardo 2010 EBM Poseidon Swim

4 RAZZANO Alessio 2011 EBM Poseidon Swim 1'42.60
5 CAVALLARO Marco 2011 EBM Sicilia Nuoto

6 CAVALLARO Riccardo 2010 EBM Sicilia Nuoto

7 MIRABELLA Giuseppe 2010 EBM La Meridiana Sport

8 GRIPPALDI Federico 2010 EBM Poseidon Swim
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Serie 1 di 316
1 AIELLO Matteo Mario 2010 EBM La Meridiana Sport 1'34.40 *
2 RUBULOTTA Marco 2010 EBM Poseidon Swim 1'29.50
3 SCRIBANO Andrea 2010 EBM Pol Sport Club Erea 1'28.80
4 VARCHI Alessandro 2010 EBM Swim Power - Bagheria 1'25.30
5 LICCIARDELLO Damiano 2010 EBM Idra Nuoto e Fitness 1'28.00
6 RIZZO Matteo 2010 EBM Sicilia Nuoto 1'29.40 *
7 D'AGATA Simone 2011 EBM Poseidon Swim 1'33.30
8 DIPASQUALE Federico 2011 EBM Pol Sport Club Erea 1'38.30

26/06/2021 - 17:01 200 m Misti - Esord. B Femminili
Serie unica17

3 RASPANTI Martina 2011 EBF Pol Sport Club Erea 3'37.70
4 GARGANO Sharon 2011 EBF Swim Power - Bagheria 3'16.40
5 GURRIERI Carlotta 2011 EBF Pol Sport Club Erea 3'33.00
6 RINALDI Giorgia 2011 EBF Poseidon Swim

26/06/2021 - 17:08 200 m Misti - Esord. B Maschili
Serie 2 di 218

3 BRULLO Paolo 2011 EBM Pol Sport Club Erea

4 PERLINI Federico 2011 EBM Pol Sport Club Erea

5 BAUSO Andrea 2010 EBM La Meridiana Sport

Serie 1 di 219
2 CARNABUCI Matteo 2010 EBM Poseidon Swim

3 LO SECCO Giuseppe 2010 EBM Swim Power - Bagheria 3'13.90
4 MINNITI Francesco 2010 EBM Sun Club 2'51.30
5 FARRIS Mario 2011 EBM Swim Power - Bagheria 3'01.90
6 SCIFO Giovanni 2010 EBM Pol Sport Club Erea 3'21.60
7 LO DOLCE Luca 2011 EBM Swim Power - Bagheria

26/06/2021 - 17:19 100 m Stile Libero - Esord. B Femminili
Serie 2 di 220

2 GRANDE Giulia 2011 EBF Poseidon Swim

3 BOTTARO Altea 2012 EBF Tennis Cl. Match Ball -SR

4 FARMER Michela Maria 2011 EBF Sicilia Nuoto

5 URSO Ludovica Maria 2011 EBF Idra Nuoto e Fitness

6 CATALDO Mariachiara 2011 EBF Sicilia Nuoto

Serie 1 di 221
1 MICELI Gaia 2011 EBF Tennis Cl. Match Ball -SR

2 GRIECO Alicia 2011 EBF Ama Sport ssd - Rozzano 1'32.20 *
3 SGARLATA Elena 2011 EBF Pol Sport Club Erea 1'23.60
4 LOPIS Lara 2011 EBF La Meridiana Sport 1'13.40
5 PLUCHINO Rita 2011 EBF Pol Sport Club Erea 1'19.30
6 BENVENUTO Penelope 2012 EBF Poseidon Swim 1'31.90
7 FERRARA Beatrice 2011 EBF Poseidon Swim 1'37.70 *
8 CENTORINO Giulia Maria 2012 EBF Sicilia Nuoto

26/06/2021 - 17:26 100 m Stile Libero - Esord. B Maschili
Serie 4 di 422

2 CARBONARO Andrea 2010 EBM Poseidon Swim

3 MOSCATELLO Emanuele Gaet 2010 EBM Poseidon Swim

4 PREZZAVENTO Giuliano 2011 EBM Sicilia Nuoto

5 LO VERDE Andrea 2010 EBM Sun Club

6 RAGAZZI Giulio 2010 EBM Poseidon Swim

Serie 3 di 423
1 D'ACCI Gaetano 2011 EBM Idra Nuoto e Fitness

2 GRASSO Sergio Antonio 2011 EBM Idra Nuoto e Fitness

3 DE MAIO Lorenzo 2011 EBM Sicilia Nuoto

4 PELLICANI Nicolo' 2011 EBM Ama Sport ssd - Rozzano 1'57.25 *
5 CAVALLARO Riccardo 2010 EBM Sicilia Nuoto

6 IACONO Alberto 2011 EBM Pol Sport Club Erea

7 CATERA Jacopo 2011 EBM Sun Club

8 CALANTROPO Samuele 2010 EBM La Meridiana Sport
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Serie 2 di 424
1 MAZZARELLA Riccardo 2010 EBM Ama Sport ssd - Rozzano 1'34.55 *
2 MAIOLINO Simone 2010 EBM Circ.Canottieri Ortigia 1'28.70
3 MERTOLI Lorenzo Pietro E 2011 EBM Poseidon Swim 1'27.40
4 PIDATELLA Sergio Gaspare 2011 EBM Poseidon Swim 1'24.80
5 DI MARTINO Salvatore 2011 EBM Idra Nuoto e Fitness 1'26.80
6 GRIPPALDI Federico 2010 EBM Poseidon Swim 1'28.70
7 SERRENTINO Pietro 2010 EBM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'30.55 *
8 PADOVANO Samuele 2010 EBM Ama Sport ssd - Rozzano 1'40.45 *

Serie 1 di 425
1 FERLITO Riccardo Giusepp 2010 EBM Poseidon Swim 1'22.20
2 D'AGATA Simone 2011 EBM Poseidon Swim 1'18.15 *
3 MUNAFO' Riccardo 2010 EBM Poseidon Swim 1'16.00
4 NICOSIA Francesco 2010 EBM Pol Sport Club Erea 1'13.05 *
5 ROMANAZZI Andrea 2010 EBM Idra Nuoto e Fitness 1'15.35 *
6 TESCIONE Vittorio Marco 2010 EBM Circ.Canottieri Ortigia 1'17.60
7 AIELLO Matteo Mario 2010 EBM La Meridiana Sport 1'18.90
8 DI MAURO Matteo 2011 EBM La Meridiana Sport 1'23.40

26/06/2021 - 17:39

4x50 m Misti - Esord. B Femminili

1 225351 Pol Sport Club Erea EBF Pol Sport Club Erea

2 996369 Poseidon Swim ssd EBF Poseidon Swim

3 996369 Poseidon Swim ssd EBF Poseidon Swim
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26/06/2021 - 17:41

4x50 m Misti - Esord. B Maschili

1 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd EBM Idra Nuoto e Fitness

2 936368 La Meridiana Sport ssd a EBM La Meridiana Sport

3 225351 Pol Sport Club Erea EBM Pol Sport Club Erea

4 225351 Pol Sport Club Erea EBM Pol Sport Club Erea

5 996369 Poseidon Swim ssd EBM Poseidon Swim

6 996369 Poseidon Swim ssd EBM Poseidon Swim

7 546773 Sicilia Nuoto ssd EBM Sicilia Nuoto

8 224948 Swim Power asd - Bagheri EBM Swim Power - Bagheria



1° Trofeo Città di Siracusa
Memorial Enzo Finocchiaro - V. 50m

Programma gare del giorno 27/06/2021 - Mattino

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

27/06/2021 -  9:00 400 m Stile Libero - Esord. A Femminili
Serie unica1

1 MARTORANA Carla 2010 EAF Synthesis

2 PLUCHINO Francesca 2009 EAF Pol Sport Club Erea 5'47.40 *
3 REITANO Veronica 2009 EAF Sicilia Nuoto 5'31.50 *
4 LENTINI Giuliana 2009 EAF Sun Club 5'03.70 *
5 CATANIA Anita 2009 EAF Idra Nuoto e Fitness 5'05.90 *
6 ERRIGO Benedetta 2009 EAF Poseidon Swim 5'42.10 *
7 SALVO ROSSI Carla 2009 EAF Pol Sport Club Erea

27/06/2021 -  9:09 400 m Stile Libero - Esord. A Maschili
Serie 2 di 22

2 MERANO Otello 2009 EAM Sicilia Nuoto

3 NICOSIA Gaetano 2008 EAM Pol Sport Club Erea 5'35.70 *
4 PAGANO Adriano 2009 EAM Pol Sport Club Erea 5'29.80 *
5 ALDISIO Alessandro Anton 2009 EAM Poseidon Swim 5'32.50 *
6 ZINGALE Gianmaria Giusep 2008 EAM Sun Club 5'38.70
7 CANTONE Giosue' Rosario 2008 EAM Sicilia Nuoto

Serie 1 di 23
1 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 EAM Pol Sport Club Erea 5'16.90 *
2 PARISI Raffaele 2008 EAM Pol Sport Club Erea 5'08.10 *
3 ZAMMITTI Sebastiano 2009 EAM Circ.Canottieri Ortigia 4'58.50
4 RAPISARDA Cesare 2008 EAM Poseidon Swim 4'57.70
5 PERLINI Leonardo 2008 EAM Pol Sport Club Erea 4'58.40 *
6 FERRARA Simone 2008 EAM Idra Nuoto e Fitness 5'07.80 *
7 FOTI Manuel 2008 EAM Idra Nuoto e Fitness 5'13.30 *
8 COSENTINO Alessio 2009 EAM Poseidon Swim 5'25.00 *

27/06/2021 -  9:24 100 m Dorso - Esord. A Femminili
Serie 2 di 24

2 GAMBERA Marianna 2010 EAF Sicilia Nuoto

3 ITALIA Serena 2010 EAF Sun Club 1'42.80
4 SALVO ROSSI Carla 2009 EAF Pol Sport Club Erea 1'31.80
5 MENOTTI Mila 2010 EAF Poseidon Swim 1'41.10
6 FERRARA Lucrezia 2010 EAF Sicilia Nuoto 1'43.80
7 MARTORANA Carla 2010 EAF Synthesis

Serie 1 di 25
1 ZAPPALA' Linda 2009 EAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'25.80 *
2 CASELLI Delia 2009 EAF Poseidon Swim 1'24.60 *
3 SCHEMBARI Laetitia 2010 EAF Pol Sport Club Erea 1'23.80
4 ARANCIO Gaia 2009 EAF Poseidon Swim 1'18.80 *
5 ZAPPALA' Marta Maria 2009 EAF Sicilia Nuoto 1'23.40 *
6 DEXTER Alice 2009 EAF Idra Nuoto e Fitness 1'24.20 *
7 SCARPACI Asia Lucia 2009 EAF Sun Club 1'25.10
8 SCIACCA Cecilia 2010 EAF Sicilia Nuoto 1'30.90 *

27/06/2021 -  9:31 100 m Dorso - Esord. A Maschili
Serie 3 di 36

1 TOMASELLO Mark 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness

2 RAGAGLIA Alessandro 2009 EAM Sicilia Nuoto

3 FURNO' Mattia 2009 EAM Sicilia Nuoto 1'41.70 *
4 COSTANZO Daniel 2008 EAM Sicilia Nuoto 1'35.20 *
5 SERRA Riccardo 2009 EAM Circ.Canottieri Ortigia 1'37.60 *
6 SARANITI Roberto Fabrizi 2008 EAM Poseidon Swim

7 CARBONARO Michele 2008 EAM Poseidon Swim
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Serie 2 di 37
1 BOSCARINO Lorenzo 2008 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'31.80 *
2 MOTTA Cristiano 2009 EAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'29.40 *
3 VITALI Andrea 2009 EAM Sicilia Nuoto 1'27.20 *
4 ALDISIO Alessandro Anton 2009 EAM Poseidon Swim 1'26.60
5 PULVIRENTI Antonino 2009 EAM Sicilia Nuoto 1'26.90
6 SANTORO Federico 2009 EAM Sun Club 1'28.30
7 BURGIO Cristiano 2009 EAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'29.50
8 DE BONIS Marco 2008 EAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'33.40 *

Serie 1 di 38
1 MICELI Marco 2009 EAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'24.60
2 LA ROSA Francesco 2009 EAM Pol Sport Club Erea 1'23.00
3 PAGANO Adriano 2009 EAM Pol Sport Club Erea 1'19.20
4 PERLINI Leonardo 2008 EAM Pol Sport Club Erea 1'10.50
5 SAMMITO Riccardo Mattia 2008 EAM Pol Sport Club Erea 1'15.00
6 FALCHI Ettore 2009 EAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'21.50
7 PIEMONTE Flavio 2008 EAM Sicilia Nuoto 1'23.10 *
8 MARTORANA Giorgio 2008 EAM Poseidon Swim 1'26.20 *

27/06/2021 -  9:41 100 m Farfalla - Esord. A Femminili
Serie 2 di 29

3 ROMANO Alice 2009 EAF Pol Sport Club Erea 1'32.40
4 CASELLI Delia 2009 EAF Poseidon Swim 1'27.75 *
5 SCHEMBARI Laetitia 2010 EAF Pol Sport Club Erea 1'31.25 *

Serie 1 di 210
1 DI LORENZO Ludovica 2010 EAF Sun Club 1'26.65 *
2 PAPA Aurora 2009 EAF Sun Club 1'22.55 *
3 NAPOLITANO Desiree 2010 EAF Idra Nuoto e Fitness 1'18.20
4 MOCEO Giorgia 2010 EAF Sun Club 1'13.80
5 COSTANZO Ginevra 2010 EAF Poseidon Swim 1'17.30
6 RUA' Elisabetta 2009 EAF Idra Nuoto e Fitness 1'22.30
7 CORSARO Alice 2009 EAF Sicilia Nuoto 1'26.45 *

27/06/2021 -  9:48 100 m Farfalla - Esord. A Maschili
Serie 3 di 311

3 SANTONOCITO Andrea Samue 2009 EAM Poseidon Swim 1'36.30
4 CELESTRE Giorgio 2008 EAM Pol Sport Club Erea 1'27.40 *
5 GIUFFRIDA Riccardo 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'31.70

Serie 2 di 312
2 SEMINARA Gioele 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'24.00
3 FIORELLA Federico 2009 EAM Sun Club 1'21.70 *
4 NICOLOSI Luca 2008 EAM Sicilia Nuoto 1'20.60
5 D'ANGELO Francesco 2008 EAM Circ.Canottieri Ortigia 1'20.80 *
6 SICILIANO Alberto Rocco 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'22.40
7 MUSUMECI Danilo 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'26.30 *

Serie 1 di 313
1 PAVONE Sebastiano 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'17.70 *
2 D'IGNOTI PARENTI Salvato 2009 EAM Sicilia Nuoto 1'15.80
3 PARISI Raffaele 2008 EAM Pol Sport Club Erea 1'13.50
4 SENFETT Simone 2008 EAM Sicilia Nuoto 1'09.90
5 CASU Gabriele 2008 EAM Sicilia Nuoto 1'11.10
6 MERANO Otello 2009 EAM Sicilia Nuoto 1'14.10
7 CARBONARO Michele 2008 EAM Poseidon Swim 1'17.30 *
8 SARANITI Roberto Fabrizi 2008 EAM Poseidon Swim 1'18.90 *

27/06/2021 -  9:58 100 m Rana - Esord. A Femminili
Serie 2 di 214

3 ITALIA Serena 2010 EAF Sun Club 1'49.10
4 GRECO Giada 2009 EAF Idra Nuoto e Fitness 1'40.90 *
5 FRANCONE Viola 2010 EAF Pol Sport Club Erea 1'45.10 *

Serie 1 di 215
1 ROMANO Alice 2009 EAF Pol Sport Club Erea 1'39.80 *
2 DAMIANO Gaia 2009 EAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'36.90
3 FERRO Giada Francesca 2010 EAF Sicilia Nuoto 1'29.10 *
4 GAROFALO Martina 2009 EAF Pol Sport Club Erea 1'28.50
5 GILIBERTO Benedetta 2009 EAF Water Sun Comiso 1'28.70 *
6 MUDANO' Lucia 2010 EAF Sun Club 1'29.40 *
7 CIOTTA Stephany 2010 EAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'37.60
8 PENTECOSTE Carlotta 2009 EAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'40.50
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27/06/2021 - 10:06 100 m Rana - Esord. A Maschili
Serie 3 di 316

1 ZAMMITTI Sebastiano 2009 EAM Circ.Canottieri Ortigia

2 SCALIA Roberto 2008 EAM Sicilia Nuoto

3 NICOLOSI Diego 2009 EAM Sicilia Nuoto 1'51.60 *
4 MIGLIORE Giulio 2009 EAM Pol Sport Club Erea 1'44.00 *
5 COMIS Agostino 2009 EAM Poseidon Swim 1'45.20
6 RUSSO Emanuele Mariano 2008 EAM Poseidon Swim 1'53.50 *
7 SCHEMBARI Vittorio 2008 EAM Pol Sport Club Erea

Serie 2 di 317
1 BATTAGLIA Riccardo 2008 EAM Sicilia Nuoto 1'43.60
2 PETROZZELLO Giulio 2009 EAM Sun Club 1'40.70 *
3 GRASSO Gabriele 2008 EAM Poseidon Swim 1'36.60
4 DIMARCO Ernesto 2009 EAM Pol Sport Club Erea 1'34.40 *
5 MALTESE Andrea 2008 EAM Pol Sport Club Erea 1'36.00 *
6 MOTTA Cristiano 2009 EAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'38.70
7 ALECCI Angelo Emanuel 2009 EAM Sicilia Nuoto 1'42.90
8 ZAPPIA Davide 2009 EAM Poseidon Swim 1'43.90 *

Serie 1 di 318
1 GUARNOTTA Gabriele 2008 EAM Sun Club 1'33.00
2 ROSANO Leonardo 2009 EAM Circ.Canottieri Ortigia 1'32.50
3 MONTAGNA Salvatore 2008 EAM Poseidon Swim 1'20.70 *
4 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 EAM Poseidon Swim 1'16.90
5 ZAPPALA' Nicolo' 2008 EAM Sicilia Nuoto 1'18.40
6 FOTI Manuel 2008 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'31.60 *
7 BONANNO Riccardo 2009 EAM Poseidon Swim 1'32.90 *
8 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'33.70 *

27/06/2021 - 10:16 100 m Stile Libero - Esord. A Femminili
Serie 3 di 319

3 ZAPPALA' Linda 2009 EAF Tennis Cl. Match Ball -SR

4 FERRARA Lucrezia 2010 EAF Sicilia Nuoto 1'34.20
5 FRANCONE Viola 2010 EAF Pol Sport Club Erea

Serie 2 di 320
1 CIOTTA Stephany 2010 EAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'27.90 *
2 GAMBERA Marianna 2010 EAF Sicilia Nuoto 1'21.60
3 SCIACCA Cecilia 2010 EAF Sicilia Nuoto 1'18.40 *
4 FERRO Giada Francesca 2010 EAF Sicilia Nuoto 1'15.30 *
5 DAMIANO Gaia 2009 EAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'18.00
6 DI MARIA Giada 2009 EAF Sicilia Nuoto 1'18.40 *
7 MENOTTI Mila 2010 EAF Poseidon Swim 1'22.40 *

Serie 1 di 321
1 REITANO Veronica 2009 EAF Sicilia Nuoto 1'14.70 *
2 PENTECOSTE Carlotta 2009 EAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'14.50
3 SCARPACI Asia Lucia 2009 EAF Sun Club 1'11.70
4 MOCEO Giorgia 2010 EAF Sun Club 1'07.00
5 CATANIA Anita 2009 EAF Idra Nuoto e Fitness 1'08.80 *
6 ARANCIO Gaia 2009 EAF Poseidon Swim 1'12.30 *
7 PLUCHINO Francesca 2009 EAF Pol Sport Club Erea 1'14.60 *
8 ZAPPALA' Marta Maria 2009 EAF Sicilia Nuoto 1'14.70 *

27/06/2021 - 10:25 100 m Stile Libero - Esord. A Maschili
Serie 6 di 622

3 CELESTRE Giorgio 2008 EAM Pol Sport Club Erea

4 NICOLOSI Diego 2009 EAM Sicilia Nuoto

5 SCALIA Roberto 2008 EAM Sicilia Nuoto

Serie 5 di 623
1 RAGAGLIA Alessandro 2009 EAM Sicilia Nuoto

2 FURNO' Mattia 2009 EAM Sicilia Nuoto 1'29.15 *
3 SANTONOCITO Andrea Samue 2009 EAM Poseidon Swim 1'21.50
4 COSTANZO Daniel 2008 EAM Sicilia Nuoto 1'20.10
5 ZAPPIA Davide 2009 EAM Poseidon Swim 1'20.80
6 DE BONIS Marco 2008 EAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'21.75 *
7 RUSSO Emanuele Mariano 2008 EAM Poseidon Swim 1'29.25 *
8 DIMARCO Ernesto 2009 EAM Pol Sport Club Erea
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Serie 4 di 624
1 GIUFFRIDA Riccardo 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'19.80
2 BOSCARINO Lorenzo 2008 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'19.15 *
3 COMIS Agostino 2009 EAM Poseidon Swim 1'17.55 *
4 MARTORANA Giorgio 2008 EAM Poseidon Swim 1'16.75 *
5 CANTONE Giosue' Rosario 2008 EAM Sicilia Nuoto 1'17.30
6 SERRA Riccardo 2009 EAM Circ.Canottieri Ortigia 1'19.15 *
7 BATTAGLIA Riccardo 2008 EAM Sicilia Nuoto 1'19.60
8 GRASSO Gabriele 2008 EAM Poseidon Swim 1'20.10

Serie 3 di 625
1 ALECCI Angelo Emanuel 2009 EAM Sicilia Nuoto 1'16.60
2 VITALI Andrea 2009 EAM Sicilia Nuoto 1'16.60
3 FALCHI Ettore 2009 EAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'15.25 *
4 MICELI Marco 2009 EAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'15.10
5 SANTORO Federico 2009 EAM Sun Club 1'15.20
6 MUSUMECI Danilo 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'16.20
7 BURGIO Cristiano 2009 EAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'16.60
8 PETROZZELLO Giulio 2009 EAM Sun Club 1'16.60

Serie 2 di 626
1 ZINGALE Gianmaria Giusep 2008 EAM Sun Club 1'14.40
2 CAMPAGNA Alberto Maria 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'12.85 *
3 D'ANGELO Francesco 2008 EAM Circ.Canottieri Ortigia 1'12.40
4 ROSANO Leonardo 2009 EAM Circ.Canottieri Ortigia 1'12.10
5 COSENTINO Alessio 2009 EAM Poseidon Swim 1'12.35 *
6 NICOSIA Gaetano 2008 EAM Pol Sport Club Erea 1'12.70
7 FICHERA Bartolomeo Simon 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'14.35 *
8 NICOLOSI Luca 2008 EAM Sicilia Nuoto 1'15.05 *

Serie 1 di 627
1 PIEMONTE Flavio 2008 EAM Sicilia Nuoto 1'09.85 *
2 FERRARA Simone 2008 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'08.80
3 CASU Gabriele 2008 EAM Sicilia Nuoto 1'07.45 *
4 CANNAVO' Salvatore Damia 2008 EAM Poseidon Swim 1'02.65 *
5 BONANNO Riccardo 2009 EAM Poseidon Swim 1'06.50
6 TOMASELLO Mark 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'08.20
7 SICILIANO Alberto Rocco 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 1'09.00
8 GUARNOTTA Gabriele 2008 EAM Sun Club 1'11.40

27/06/2021 - 10:41 200 m Misti - Esord. A Femminili
Serie 2 di 228

2 DI MARIA Giada 2009 EAF Sicilia Nuoto 3'19.70
3 ERRIGO Benedetta 2009 EAF Poseidon Swim 3'11.00 *
4 CORSARO Alice 2009 EAF Sicilia Nuoto 3'02.70 *
5 GAROFALO Martina 2009 EAF Pol Sport Club Erea 3'02.90
6 DI LORENZO Ludovica 2010 EAF Sun Club 3'12.40 *
7 GRECO Giada 2009 EAF Idra Nuoto e Fitness

Serie 1 di 229
1 COSTANZO Ginevra 2010 EAF Poseidon Swim 2'56.40
2 NAPOLITANO Desiree 2010 EAF Idra Nuoto e Fitness 2'53.20
3 PAPA Aurora 2009 EAF Sun Club 2'52.80
4 LENTINI Giuliana 2009 EAF Sun Club 2'43.50 *
5 MUDANO' Lucia 2010 EAF Sun Club 2'49.00
6 RUA' Elisabetta 2009 EAF Idra Nuoto e Fitness 2'53.00
7 GILIBERTO Benedetta 2009 EAF Water Sun Comiso 2'53.80 *
8 DEXTER Alice 2009 EAF Idra Nuoto e Fitness 3'02.60 *

27/06/2021 - 10:52 200 m Misti - Esord. A Maschili
Serie 2 di 230

2 PULVIRENTI Antonino 2009 EAM Sicilia Nuoto 3'18.70 *
3 FICHERA Bartolomeo Simon 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 3'09.80 *
4 LA ROSA Francesco 2009 EAM Pol Sport Club Erea 3'05.50 *
5 MALTESE Andrea 2008 EAM Pol Sport Club Erea 3'07.40 *
6 MIGLIORE Giulio 2009 EAM Pol Sport Club Erea 3'15.80 *
7 RAPISARDA Cesare 2008 EAM Poseidon Swim
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Serie 1 di 231
1 SEMINARA Gioele 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 3'04.10 *
2 PAVONE Sebastiano 2009 EAM Idra Nuoto e Fitness 2'51.40
3 MONTAGNA Salvatore 2008 EAM Poseidon Swim 2'38.90 *
4 SENFETT Simone 2008 EAM Sicilia Nuoto 2'35.10
5 ZAPPALA' Nicolo' 2008 EAM Sicilia Nuoto 2'36.30
6 SCHEMBARI Vittorio 2008 EAM Pol Sport Club Erea 2'38.90
7 D'IGNOTI PARENTI Salvato 2009 EAM Sicilia Nuoto 2'56.90 *
8 FIORELLA Federico 2009 EAM Sun Club 3'04.40 *

27/06/2021 - 11:03

4x100 m Misti - Esord. A Femminili

1 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd EAF Idra Nuoto e Fitness

2 225351 Pol Sport Club Erea EAF Pol Sport Club Erea

3 996369 Poseidon Swim ssd EAF Poseidon Swim

4 546773 Sicilia Nuoto ssd EAF Sicilia Nuoto

5 546773 Sicilia Nuoto ssd EAF Sicilia Nuoto

6 712320 Sun Club ssd EAF Sun Club

7 233209 Tennis Cl. Match Ball -S EAF Tennis Cl. Match Ball -SR
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27/06/2021 - 11:05

4x100 m Misti - Esord. A Maschili

1 224949 Circ.Canottieri Ortigia EAM Circ.Canottieri Ortigia

2 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd EAM Idra Nuoto e Fitness

3 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd EAM Idra Nuoto e Fitness

4 225351 Pol Sport Club Erea EAM Pol Sport Club Erea

5 225351 Pol Sport Club Erea EAM Pol Sport Club Erea

6 996369 Poseidon Swim ssd EAM Poseidon Swim

7 996369 Poseidon Swim ssd EAM Poseidon Swim

8 546773 Sicilia Nuoto ssd EAM Sicilia Nuoto

9 546773 Sicilia Nuoto ssd EAM Sicilia Nuoto

10 712320 Sun Club ssd EAM Sun Club

11 233209 Tennis Cl. Match Ball -S EAM Tennis Cl. Match Ball -SR



1° Trofeo Città di Siracusa
Memorial Enzo Finocchiaro - V. 50m

Programma gare del giorno 27/06/2021 - Pomeriggio

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

27/06/2021 - 15:00 200 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
Serie 2 di 21

3 ZENZARO Marta 2008 RAF Water Sun Comiso 2'46.76 *
4 DATOLA Serena 2008 RAF Poseidon Swim 2'30.77 *
5 RENNA Gaia 2008 RAF Sicilia Nuoto 2'42.00 *
6 CAVIGLIA Lucrezia 2007 RAF La Braciera CUS Palermo

Serie 1 di 22
1 LA ROSA Vivian 2007 RAF Poseidon Swim 2'28.61 *
2 RINALDI Antonella 2007 RAF Sicilia Nuoto 2'22.14 *
3 GULINO Daria 2008 RAF Poseidon Swim 2'16.71
4 RUSSO Laura 2008 RAF La Braciera CUS Palermo 2'14.22 *
5 BUCKLEY Shannon Lynn-Ai 2007 RAF Sicilia Nuoto 2'15.25 *
6 ARANCIO Elena 2008 RAF Sicilia Nuoto 2'21.12 *
7 LATINA Beatrice 2008 RAF Sun Club 2'27.30
8 CARNEMOLLA Marina 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 2'28.95 *

27/06/2021 - 15:10 200 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
Serie 2 di 23

3 RIZZA Riccardo 2007 RAM Sicilia Nuoto 2'26.19 *
4 SORGE Samuele Gregorio 2007 RAM Poseidon Swim 2'21.59 *
5 GIARRATANA Giulio 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 2'22.47 *
6 AGLIANO' Alessandro Mich 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 2'44.04

Serie 1 di 24
1 CARDIA Manuel 2005 RAM Poseidon Swim 2'14.85 *
2 CARUSO Antonino 2005 RAM Sicilia Nuoto 2'11.41 *
3 RUSSO Simone 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 2'06.94 *
4 MACAUDA Salvatore 2005 RAM Poseidon Swim 2'02.93
5 SAVOCA Alessandro 2005 RAM Sicilia Nuoto 2'03.66 *
6 BRANCATO Federico 2006 RAM Poseidon Swim 2'10.14 *
7 D'AUGUSTA PERNA Lorenzo 2007 RAM Poseidon Swim 2'13.00 *
8 MUZZETTA Gabriele 2007 RAM Sicilia Nuoto 2'15.10

27/06/2021 - 15:19 200 m Rana - Ragazzi Femminili
Serie 2 di 25

3 CHIBELLI Martina 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 3'17.75
4 D'AGATA Carlotta Rita Ma 2008 RAF Circ.Canottieri Ortigia 3'05.03
5 ACCETTA Ilaria 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 3'17.18
6 LA ROSA Giorgia 2008 RAF Sicilia Nuoto 3'19.04

Serie 1 di 26
1 SALONIA Nicole 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 3'04.28
2 MIRABELLA Martina 2007 RAF Sicilia Nuoto 3'02.45
3 DI MARTINO Chiara 2008 RAF Sicilia Nuoto 2'58.18
4 CACCIOLA Nicoletta 2008 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 2'56.36
5 ZAPPULLA Arianna 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 2'57.30
6 SANZARO Caterina 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 3'00.19
7 RUTA Zoe 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 3'02.97 *
8 CARNEMOLLA Giulia 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 3'04.63 *

27/06/2021 - 15:30 200 m Rana - Ragazzi Maschili
Serie 2 di 27

2 SERRA Alessandro 2007 RAM Sun Club 3'14.21
3 EL SHARKAWY Tarek 2007 RAM Sicilia Nuoto 3'09.58
4 PERNA Samuele 2006 RAM Sicilia Nuoto 2'57.44
5 FARAONE Federico 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 3'09.57
6 MACAUDA Salvatore Angelo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 3'10.71
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Serie 1 di 28
1 CASELLI Diego 2007 RAM Poseidon Swim 2'55.66 *
2 ROSSITTO Mario 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 2'54.15 *
3 LODI Marcello 2006 RAM Poseidon Swim 2'43.52 *
4 SCUDIERI Giuseppe 2006 RAM Poseidon Swim 2'42.36 *
5 MARINO Francesco 2005 RAM Poseidon Swim 2'42.86 *
6 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 2'49.63 *
7 VALASTRO Salvatore 2006 RAM Poseidon Swim 2'54.76 *
8 GIUNTA Giorgio Maria 2006 RAM Poseidon Swim 2'56.24 *

27/06/2021 - 15:40 200 m Dorso - Ragazzi Femminili
Serie unica9

2 CALI' Matilde 2008 RAF La Braciera CUS Palermo 2'55.58
3 BARBAGALLO Elena 2008 RAF Sicilia Nuoto 2'42.46 *
4 AMARA Caterina 2007 RAF Poseidon Swim 2'23.57 *
5 GUGLIELMINO Alessia 2008 RAF Water Sun Comiso 2'26.39 *
6 CUZZUPE' Lucia 2008 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 2'50.39 *
7 CRISTALDI Martina 2007 RAF Poseidon Swim

27/06/2021 - 15:46 200 m Dorso - Ragazzi Maschili
Serie 2 di 210

3 MOTTA Tommaso 2005 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR

4 FARGIONE Carmelo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 2'35.67 *
5 COGNATA Matteo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 2'43.61

Serie 1 di 211
2 CHISARI Leonardo 2007 RAM Poseidon Swim 2'27.00 *
3 GULINO Gabriele 2006 RAM Nuoto Chiaramonte 2'26.91 *
4 ZERILLI Nicolo' 2005 RAM Sun Club 2'10.08
5 LOMBARDO Samuele 2006 RAM Poseidon Swim 2'26.23
6 CANNIZZO Alessandro 2006 RAM Poseidon Swim 2'26.97
7 CARUSO Antonino 2005 RAM Sicilia Nuoto 2'34.28 *

27/06/2021 - 15:55 200 m Farfalla - Ragazzi Femminili
Serie unica12

2 LA CIURA VICUNA Elena 2007 RAF Sun Club 2'56.70 *
3 DI STEFANO Sofia 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 2'43.93
4 GAROFALO Chiara Lucia 2008 RAF Water Sun Comiso 2'31.18
5 FAMOSO Azzurra Angela Ma 2008 RAF Poseidon Swim 2'38.26 *
6 BOSI Sofia 2007 RAF Synthesis 2'55.39 *
7 SUDANO Chiara 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR

27/06/2021 - 16:01 200 m Farfalla - Ragazzi Maschili
Serie unica13

2 MATOUK Karim 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 2'39.22 *
3 BAGNATO Gabriele Antonio 2007 RAM Poseidon Swim 2'23.50 *
4 FERRARA Alberto 2006 RAM Sicilia Nuoto 2'17.22 *
5 ARNONE Francesco 2005 RAM La Braciera CUS Palermo 2'23.11 *
6 GUARNOTTA Bruno 2005 RAM Sun Club 2'25.39 *
7 LANZAFAME Salvatore Emil 2006 RAM Sicilia Nuoto

27/06/2021 - 16:07 100 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
Serie 2 di 214

1 ZENZARO Marta 2008 RAF Water Sun Comiso 1'17.02 *
2 DI GIORGI Chiara 2008 RAF Water Sun Comiso 1'14.18 *
3 CORSO Giorgia 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 1'11.12 *
4 CARNEMOLLA Marina 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 1'09.50 *
5 DATOLA Serena 2008 RAF Poseidon Swim 1'09.65 *
6 BRUNO Margherita 2008 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'12.47 *
7 SAPIENZA Asia 2008 RAF Sicilia Nuoto 1'15.31 *
8 BUCKLEY Shannon Lynn-Ai 2007 RAF Sicilia Nuoto

Serie 1 di 215
1 LATINA Beatrice 2008 RAF Sun Club 1'08.16
2 D'AGATA Carlotta Rita Ma 2008 RAF Circ.Canottieri Ortigia 1'05.77
3 LO CURZIO Silvia 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'05.18
4 RUSSO Laura 2008 RAF La Braciera CUS Palermo 1'01.02
5 GULINO Daria 2008 RAF Poseidon Swim 1'04.01 *
6 SPITALERI Carla 2007 RAF Sicilia Nuoto 1'05.33
7 LA ROSA Vivian 2007 RAF Poseidon Swim 1'07.52
8 CAVIGLIA Lucrezia 2007 RAF La Braciera CUS Palermo 1'08.60
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27/06/2021 - 16:14 100 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
Serie 4 di 416

3 FERRARA Alberto 2006 RAM Sicilia Nuoto

4 SERRA Alessandro 2007 RAM Sun Club 1'13.04
5 AGLIANO' Alessandro Mich 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 1'14.57

Serie 3 di 417
2 GIARDINA Riccardo 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 1'09.24 *
3 BONANNO Pierpaolo 2007 RAM Poseidon Swim 1'05.17 *
4 GIARRATANA Giulio 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 1'03.46
5 SORGE Samuele Gregorio 2007 RAM Poseidon Swim 1'03.86 *
6 AVOLA Matteo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 1'08.97
7 MARAVENTANO Alessandro 2006 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'11.16 *

Serie 2 di 418
1 ROMEO Francesco 2007 RAM Sicilia Nuoto 1'02.40 *
2 D'AUGUSTA PERNA Lorenzo 2007 RAM Poseidon Swim 1'01.43 *
3 BUSCEMA Alessandro 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 1'00.47
4 MANCUSO Leonardo 2005 RAM Synthesis 59.74 *
5 GUIDOTTO Tommaso 2007 RAM Poseidon Swim 1'00.46
6 MUZZETTA Gabriele 2007 RAM Sicilia Nuoto 1'00.66
7 D'ANTONI Davide 2005 RAM Sicilia Nuoto 1'02.25
8 RIZZO Fabrizio 2007 RAM Sicilia Nuoto 1'02.98

Serie 1 di 419
1 CARDIA Manuel 2005 RAM Poseidon Swim 58.84
2 MICALIZIO Davide 2005 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 57.67
3 RUSSO Simone 2006 RAM La Braciera CUS Palermo 56.13
4 ANGILIERI Giuseppe 2006 RAM Water Sun Comiso 52.82
5 SAVOCA Alessandro 2005 RAM Sicilia Nuoto 55.73
6 CUCCHIARA Lorenzo Rosari 2005 RAM Sicilia Nuoto 56.75 *
7 FASONE Francesco 2005 RAM Sicilia Nuoto 58.18 *
8 BRANCATO Federico 2006 RAM Poseidon Swim 59.71 *

27/06/2021 - 16:24 100 m Rana - Ragazzi Femminili
Serie 2 di 220

2 DI BENEDETTO Gloria 2008 RAF Synthesis 1'41.81 *
3 LA ROSA Giorgia 2008 RAF Sicilia Nuoto 1'32.32
4 ACCETTA Ilaria 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 1'31.15
5 CHIBELLI Martina 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 1'32.27
6 SAPIENZA Asia 2008 RAF Sicilia Nuoto 1'35.48 *

Serie 1 di 221
1 CARNEMOLLA Giulia 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 1'26.69 *
2 MIRABELLA Martina 2007 RAF Sicilia Nuoto 1'25.78 *
3 DI MARTINO Chiara 2008 RAF Sicilia Nuoto 1'21.70
4 ZAPPULLA Arianna 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'19.01
5 CACCIOLA Nicoletta 2008 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'20.84
6 SALONIA Nicole 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 1'23.91
7 RUTA Zoe 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 1'26.03 *
8 GRANT Claudia 2008 RAF La Braciera CUS Palermo 1'28.98 *

27/06/2021 - 16:31 100 m Rana - Ragazzi Maschili
Serie 3 di 322

3 SACCUZZO Leonardo Antoni 2006 RAM Sun Club

4 AVOLA Matteo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 1'31.64
5 MACAUDA Salvatore 2005 RAM Poseidon Swim

Serie 2 di 323
1 FARAONE Federico 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 1'27.95
2 RIZZA Riccardo 2007 RAM Sicilia Nuoto 1'24.55 *
3 VALASTRO Salvatore 2006 RAM Poseidon Swim 1'20.83 *
4 PERNA Samuele 2006 RAM Sicilia Nuoto 1'20.27 *
5 IANNUSO Giorgio 2006 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'20.75
6 D'ANTONI Davide 2005 RAM Sicilia Nuoto 1'21.49 *
7 MACAUDA Salvatore Angelo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 1'26.91 *
8 EL SHARKAWY Tarek 2007 RAM Sicilia Nuoto 1'28.78
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Serie 1 di 324
1 CASELLI Diego 2007 RAM Poseidon Swim 1'19.93 *
2 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 1'17.99 *
3 LODI Marcello 2006 RAM Poseidon Swim 1'14.22 *
4 LANZAFAME Salvatore Emil 2006 RAM Sicilia Nuoto 1'09.33 *
5 MARINO Francesco 2005 RAM Poseidon Swim 1'13.04
6 SCUDIERI Giuseppe 2006 RAM Poseidon Swim 1'15.61 *
7 GIUNTA Giorgio Maria 2006 RAM Poseidon Swim 1'19.87 *
8 ROSSITTO Mario 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 1'20.02

27/06/2021 - 16:40 100 m Dorso - Ragazzi Femminili
Serie unica25

1 CRISTALDI Martina 2007 RAF Poseidon Swim 1'19.59 *
2 CUZZUPE' Lucia 2008 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'15.12
3 BARBAGALLO Elena 2008 RAF Sicilia Nuoto 1'14.48 *
4 AMARA Caterina 2007 RAF Poseidon Swim 1'08.10
5 GUGLIELMINO Alessia 2008 RAF Water Sun Comiso 1'10.21 *
6 SANZARO Caterina 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'15.04 *
7 CALI' Matilde 2008 RAF La Braciera CUS Palermo 1'19.56 *
8 RENNA Gaia 2008 RAF Sicilia Nuoto 1'22.30 *

27/06/2021 - 16:45 100 m Dorso - Ragazzi Maschili
Serie 2 di 226

3 BONANNO Pierpaolo 2007 RAM Poseidon Swim 1'17.56
4 ROMEO Francesco 2007 RAM Sicilia Nuoto 1'14.87
5 COGNATA Matteo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 1'17.13 *
6 MARAVENTANO Alessandro 2006 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'24.27

Serie 1 di 227
1 FARGIONE Carmelo 2007 RAM Nuoto Chiaramonte 1'12.11 *
2 GULINO Gabriele 2006 RAM Nuoto Chiaramonte 1'08.00 *
3 CHISARI Leonardo 2007 RAM Poseidon Swim 1'05.90
4 ZERILLI Nicolo' 2005 RAM Sun Club 1'00.91
5 CUCCHIARA Lorenzo Rosari 2005 RAM Sicilia Nuoto 1'01.62 *
6 MOTTA Tommaso 2005 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'07.45
7 CANNIZZO Alessandro 2006 RAM Poseidon Swim 1'09.74 *
8 RIZZO Fabrizio 2007 RAM Sicilia Nuoto 1'12.80 *

27/06/2021 - 16:52 100 m Farfalla - Ragazzi Femminili
Serie 2 di 228

2 DI GIORGI Chiara 2008 RAF Water Sun Comiso 1'33.71 *
3 BRUNO Margherita 2008 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'23.50 *
4 LO CURZIO Silvia 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'15.32
5 LA CIURA VICUNA Elena 2007 RAF Sun Club 1'19.09 *
6 BOSI Sofia 2007 RAF Synthesis 1'24.28 *
7 DI BENEDETTO Gloria 2008 RAF Synthesis 1'38.00 *

Serie 1 di 229
1 FAMOSO Azzurra Angela Ma 2008 RAF Poseidon Swim 1'13.97 *
2 SUDANO Chiara 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1'13.13
3 DI STEFANO Sofia 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 1'11.43
4 GAROFALO Chiara Lucia 2008 RAF Water Sun Comiso 1'09.98
5 SPITALERI Carla 2007 RAF Sicilia Nuoto 1'11.08 *
6 RINALDI Antonella 2007 RAF Sicilia Nuoto 1'12.06
7 ARANCIO Elena 2008 RAF Sicilia Nuoto 1'13.91
8 CORSO Giorgia 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 1'14.51 *

27/06/2021 - 16:59 100 m Farfalla - Ragazzi Maschili
Serie 2 di 230

2 SACCUZZO Leonardo Antoni 2006 RAM Sun Club

3 IANNUSO Giorgio 2006 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'13.75
4 BUSCEMA Alessandro 2006 RAM Circ.Canottieri Ortigia 1'08.46
5 MATOUK Karim 2007 RAM Circ.Canottieri Ortigia 1'10.71 *
6 GIARDINA Riccardo 2005 RAM Circ.Canottieri Ortigia 1'14.82

Serie 1 di 231
1 BAGNATO Gabriele Antonio 2007 RAM Poseidon Swim 1'04.56 *
2 MICALIZIO Davide 2005 RAM Tennis Cl. Match Ball -SR 1'03.79 *
3 ARNONE Francesco 2005 RAM La Braciera CUS Palermo 1'01.87 *
4 ANGILIERI Giuseppe 2006 RAM Water Sun Comiso 58.39
5 MANCUSO Leonardo 2005 RAM Synthesis 1'01.37 *
6 FASONE Francesco 2005 RAM Sicilia Nuoto 1'02.34 *
7 GUARNOTTA Bruno 2005 RAM Sun Club 1'04.07
8 GUIDOTTO Tommaso 2007 RAM Poseidon Swim 1'06.73
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27/06/2021 - 17:05

4x100 m Misti - Ragazzi Femminili

1 224949 Circ.Canottieri Ortigia RAF Circ.Canottieri Ortigia

2 224483 LA BRACIERA CUS PALERMO RAF La Braciera CUS Palermo

3 668858 Nuoto Chiaramonte asd RAF Nuoto Chiaramonte

4 996369 Poseidon Swim ssd RAF Poseidon Swim

5 546773 Sicilia Nuoto ssd RAF Sicilia Nuoto

6 546773 Sicilia Nuoto ssd RAF Sicilia Nuoto

7 712320 Sun Club ssd RAF Sun Club

8 233209 Tennis Cl. Match Ball -S RAF Tennis Cl. Match Ball -SR
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27/06/2021 - 17:07

4x100 m Misti - Ragazzi Maschili

1 224949 Circ.Canottieri Ortigia RAM Circ.Canottieri Ortigia

2 224949 Circ.Canottieri Ortigia RAM Circ.Canottieri Ortigia

3 668858 Nuoto Chiaramonte asd RAM Nuoto Chiaramonte

4 996369 Poseidon Swim ssd RAM Poseidon Swim

5 996369 Poseidon Swim ssd RAM Poseidon Swim

6 546773 Sicilia Nuoto ssd RAM Sicilia Nuoto

7 546773 Sicilia Nuoto ssd RAM Sicilia Nuoto

8 712320 Sun Club ssd RAM Sun Club

9 233209 Tennis Cl. Match Ball -S RAM Tennis Cl. Match Ball -SR
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